



The Great Texas Antique Mall
 Rental Inventory Items Report w/ Lease Assignments
 Active Rent Items Only
 Rent Rates less than \$99999999.00

Report Page #: 1
 Report Date/Time: 09/24/13 02:14 PM

Rental Item No.	Active	Standard Rent Rate	Size/ Sq Ft	**** Rental Inventory Units # Units	Sq. Ft.	Potential \$	***** Dealer #	***** Dealer Name	***** Lse Rate	***** # Units	***** Sq. Ft.	***** Vacant \$	***** Tot Lease\$	***** Rent\$/Ft	***** Start Date	***** Stop Date
***** Vacancies and Current Lease Assignments *****																
Rent Location/Type: Case																
Case 501	<input checked="" type="checkbox"/>	125.00	12	1	12	125.00	MV08	Martin Van Buren / Hanna	125.00	1	12	125.00	10.42	09/01/12		
Case 502	<input checked="" type="checkbox"/>	125.00	12	1	12	125.00	JP11	James K. Polk / Sarah Ch	125.00	1	12	125.00	10.42	09/01/12		
Case 503	<input checked="" type="checkbox"/>	125.00	12	1	12	125.00	ZT12	Zachary Taylor / Margaret	125.00	1	12	125.00	10.42	09/01/12		
						0.00	ZT12	Zachary Taylor / Margaret	125.00	1	12	125.00	10.42	09/01/12		
Case 504	<input checked="" type="checkbox"/>	125.00	12	1	12	125.00	Vacant	Vacant Space	125.00	1	12	125.00	10.42	09/01/12	Available	Available
Case 505	<input checked="" type="checkbox"/>	125.00	12	1	12	125.00	DE34	Dwight D. Eisenhower / M	125.00	1	12	125.00	10.42			
Case 506	<input checked="" type="checkbox"/>	125.00	12	1	12	125.00	BC42	Bill Clinton / Hillary Rodha	125.00	1	12	125.00	10.42			
Case 507	<input checked="" type="checkbox"/>	125.00	12	1	12	125.00	HT33	Harry S. Truman / Bess	125.00	1	12	125.00	10.42			
Case 508	<input checked="" type="checkbox"/>	125.00	12	1	12	125.00	Vacant	Vacant Space	125.00	1	12	125.00	10.42		Available	Available
Case 509	<input checked="" type="checkbox"/>	125.00	12	1	12	125.00	Vacant	Vacant Space	125.00	1	12	125.00	10.42		Available	Available
Case 510	<input checked="" type="checkbox"/>	125.00	12	1	12	125.00	DE34	Dwight D. Eisenhower / M	125.00	1	12	125.00	10.42			
Case 511	<input checked="" type="checkbox"/>	125.00	12	1	12	125.00	LJ36	Lyndon B. Johnson / Lady	125.00	1	12	125.00	10.42			
Case 512	<input checked="" type="checkbox"/>	125.00	12	1	12	125.00	Vacant	Vacant Space	125.00	1	12	125.00	10.42		Available	Available
Case 513	<input checked="" type="checkbox"/>	125.00	12	1	12	125.00	Vacant	Vacant Space	125.00	1	12	125.00	10.42		Available	Available
Case 514	<input checked="" type="checkbox"/>	125.00	12	1	12	125.00	FR32	Franklin D. Roosevelt / El	125.00	1	12	125.00	10.42			
						0.00	JK35	John F. Kennedy / Jacqu	125.00	1	12	125.00	10.42			
Location/Type Totals ----->				14	168	1,750.00				16	192	625.00	1,375.00	7.16		
Rent Location/Type: Large																
Booth 101	<input checked="" type="checkbox"/>	600.00	200	1	200	600.00	GW01	George Washington / Mar	600.00	1	200	600.00	3.00	09/01/12		
Booth 102	<input checked="" type="checkbox"/>	600.00	200	1	200	600.00	JA02	John Adams / Abigail Ada	600.00	1	200	600.00	3.00	09/01/12		
Booth 103	<input checked="" type="checkbox"/>	600.00	200	1	200	600.00	TJ03	Thomas Jefferson / Marth	600.00	1	200	600.00	3.00	09/01/12		
Booth 104	<input checked="" type="checkbox"/>	600.00	200	1	200	600.00	TJ03	Thomas Jefferson / Marth	600.00	1	200	600.00	3.00	09/01/12		
Booth 105	<input checked="" type="checkbox"/>	600.00	200	1	200	600.00	TJ03	Thomas Jefferson / Marth	600.00	1	200	600.00	3.00	09/01/12		
Booth 106	<input checked="" type="checkbox"/>	600.00	200	1	200	600.00	JT10	John Tyler / Letitia Christi	600.00	1	200	600.00	3.00	09/01/12		
Booth 107	<input checked="" type="checkbox"/>	600.00	200	1	200	600.00	JT10	John Tyler / Letitia Christi	600.00	1	200	600.00	3.00	09/01/12		
Booth 108	<input checked="" type="checkbox"/>	600.00	200	1	200	600.00	JB15	James Buchanan	600.00	1	200	600.00	3.00	09/01/12		
Booth 109	<input checked="" type="checkbox"/>	600.00	200	1	200	600.00	RH19	Rutherford Birchard Haye	600.00	1	200	600.00	3.00	09/01/12		
Booth 110	<input checked="" type="checkbox"/>	600.00	200	1	200	600.00	RH19	Rutherford Birchard Haye	600.00	1	200	600.00	3.00	09/01/12		
Booth 111	<input checked="" type="checkbox"/>	600.00	200	1	200	600.00	RH19	Rutherford Birchard Haye	600.00	1	200	600.00	3.00	09/01/12		
Booth 112	<input checked="" type="checkbox"/>	600.00	200	1	200	600.00	UG18	Ulysses S. Grant / Julia D	600.00	1	200	600.00	3.00	11/01/12		
Booth 113	<input checked="" type="checkbox"/>	600.00	200	1	200	600.00	JG20	James A. Garfield / Lucre	600.00	1	200	600.00	3.00	09/01/12		
Booth 114	<input checked="" type="checkbox"/>	600.00	200	1	200	600.00	BH23	Benjamin Harrison / Carol	600.00	1	200	600.00	3.00	09/01/12		
Booth 115	<input checked="" type="checkbox"/>	600.00	200	1	200	600.00	WW28	Woodrow Wilson / Ellen A	600.00	1	200	600.00	3.00	09/01/12		
Booth 116	<input checked="" type="checkbox"/>	600.00	200	1	200	600.00	WW28	Woodrow Wilson / Ellen A	600.00	1	200	600.00	3.00	09/01/12		
Booth 117	<input checked="" type="checkbox"/>	600.00	200	1	200	600.00	WH29	Warren G. Harding / Flore	600.00	1	200	600.00	3.00	09/01/12		
Booth 118	<input checked="" type="checkbox"/>	600.00	200	1	200	600.00	WH29	Warren G. Harding / Flore	600.00	1	200	600.00	3.00	09/01/12		
Booth 119	<input checked="" type="checkbox"/>	600.00	200	1	200	600.00	CC30	Calvin Coolidge / Grace G	600.00	1	200	600.00	3.00	09/01/12		